平成２１年６月２２日
三重県合唱連盟加盟団体　御中
三重県合唱連盟
理事長　羽根功二
全日本合唱コンクール規定の「出演資格」について
　薫風の候、貴団におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟に対し格別のご理解、ご配慮を賜り誠にありがとうございます。
　さて、全日本合唱コンクールの出演資格について、平成１５年と平成１６年に改訂が行われ、合同合唱団の参加や同一学校から２団体の出場が認められることとなりましたが、この件でのトラブルが全国各地で発生しているようです。
　つきましては、特に中学・高校生がせっかく練習してきたのに出演できない、あるいは失格になるなどの問題が発生するのを回避するため、該当する団体は事前に連盟内で協議し出演資格を確認するはこびとなりました。
　下記に該当する団体は、期日までに当事務局までお申し出下さい。
記
１．該当する団体　　①複数中学校の生徒で編成する合同合唱団
　　　　　　　　　　②同一中学校から複数の合唱団が出演しようとするとき
                    ③複数高等学校の生徒で編成する合同合唱団
                    ④同一高等学校内から複数の合唱団が出演しようとするとき
　⑤同一の中高一貫校に在籍する生徒で編成する合唱団で、中学生が高校部門に出演するとき
２．出演資格の詳細　全日本合唱連盟のＨＰをご覧下さい。
　　　　　　　　　　ＵＲＬ：http://www.jcanet.or.jp/jca/concour/conkitei.htm
３．連　絡　先　　　三重県合唱連盟事務局   土井　誠
〒514-0062　津市観音寺町６０４－５２
℡＆Fax０５９－２２７－２８６０
e-mail：doichan@ztv.ne.jp
４．報告期日      　 ２００９年　７月６日（月）まで
- 1 -